a MS perresentatio
	 b xx interlined

Marginated: Presentatio

John Besford was ordained to the first tonsure in St. Mary's collegiate church, Warwick, on 28 March 1392 (Reg.
Wakefield, no. 970), and was ordained a subdeacon to the title of St. Mary's on 24 September 1407 (Reg. Clifford,
no. 133). A John Besford was also an executor of Bishop Henry Wakefield of Worcester in 1395 (Reg. Wakefield,
p. xlv). He had also formerly been a sacrist of St. Mary's (no. 321). Robert Piccheford, formerly the vicar of
Keysoe (Beds.), was presented to the vicarage of Whittlesford in an exchange of 2 April 1411.

[101r-103v] [Blank]

[104r]	 Chaddesley

179. Notification of Elizabeth, lady la Despenser, of her licence to William de
Beauchamp, made with the consent of Thomas her son, permitting William to
appropriate the advowson of Chaddesley Corbett church (taxed at 45 marks and held
from her in chief) to the dean and canons of St. Mary's, so as to increase the college's
endowment for the support of its canons and the maintenance of religious services there.
The grant is also made for the welfare of King Richard and Queen Anne, those
mentioned in the king's licence, Elizabeth herself, her son Thomas and his wife
Constance and their children and all the faithful departed. The customary services
remain with Elizabeth, Thomas, their heirs and the other chief lords of the fief.

20 September 1394

Licentia domine Elizabethe domine la Despenser concessa domino W. de Bello Campo pro
advocatione ecclesie de Chaddesley Corbet danda ad manum mortuam

Universis ad quos presentes littere pervenerint Elizabet domina la Despenser salutem in
Domino. Sciatis quod cum ecclesia collegiata beate Marie de Warrewych' per nobiles viros
comites Warr' de uno decano et certis canonicis prebendariis fundata existat, cuius ecclesie
dotatio tam modica et exilis est quod divina servitia ibidem honorabiliter fieri aut sustentari
non possint absque majori augmcntatione dotis eiusdem, ut accepimus. Nos considerantes
pium et meritorium tam salubri statui nostro et Thome carissimi filii nostri et heredum suorum
dum vixerimus, et pro animabus nostris cum ab hac luce migraverimus, inde proventurum,
concessimus et licentiam dedimus de consensu dicti Thome carissimi filii nostri, quantum in
nobis est, nobili viro domino Willelmo de Bello Campo,' fratri domini Thome, comitis Warr'
qui nunc est, quod ipse b Willelmus advocationem ecclesie parochialis de Chaddesley Corbet,
taxate ad quadraginta quinque marcas, que de nobis tenetur in capite, ratione feodi illius in
portionem dotis nostre assignati, dare possit et assignare predictis decano et canonicis,
habendam eis et eorum successoribus, ad dictam ecclesiam de Chaddesley appropriandam, etc
earn in proprios usus tenendam in augmentationem dotis dicte ecclesie collegiate, in auxilium
sustentationis dictorum decani et canonicorum ac successorum suorum, ad divinad in dicta
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ecclesia honorabiliter celebranda, facienda et sustendenda, pro statu domini nostri Ricardi regis
Anglie et pro anima Anne nuper regine Anglie et pro animabus de quibus littere licentie dicti
domini regis de dicta advocatione ac aliis in hac parte concessis pleniorem faciunt mentionem
ac pro statu nostro et prefati Thome carissimi filii nostri ac Constancie consortis sue et
liberorum suorum dam vixerimus, et animabus cum ab hac luce migraverimus, ac pro
animabus antecessonun nostrorum et omnium fideliume defunctorum imperpetuum. Dedimus
etiam licentiam eisdem decano et canonicis quod ipsi possint recipere et habere dictam
advocationem et in omnibus facere prout supra continetur, in auxilium sustentationis
eorundem et successorum suorum imperpetuum: salvis nobis ac dicto Thome carissimo filio
nostro et heredibus suis ac aliis capitalibus dominis feodi servitiis de dicta advocatione
consuetis. In cuius rei testimonium, has litteras nostras sigillo nostro fecimus communiri. Dat'
apud Hanley vicesimo die mensis Septembris anno Domini millesimo ccen° nonagesimo
quarto et anno regni regis Ricardi secundi post conquestum decimo octavo.